
AKCINĖ BENDROVĖ „ŠIAULIŲ ENERGIJA“
Pramonės g. 10, 78502 Šiauliai, tel. (8 41)  59 12 00, juridinio asmens kodas 245358580, PVM mokėtojo kodas LT453585811

Atsiskaitomoji sąskaita LT357180000003467599, AB Šiaulių bankas, banko kodas 7180, el. paštas info@senergija.lt, www.senergija.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

UAB Mano Būstas Šiauliai         2023-06-    Nr. _________

Tilžės g. 122, Šiauliai

info@manobustas.lt

DĖL PASTATO ŠILUMOS ĮRENGINIŲ PERTVARKYMO

PROJEKTAVIMO SĄLYGŲ

AB „Šiaulių energija“ siunčia Vytauto g. 83, Šiauliai, šilumos įrenginių pertvarkymo

projektavimo sąlygas (toliau – Sąlygos).

PRIDEDAMA. Sąlygos (2 lapai).

Pardavimų direktorius                          Arvydas Murza

R. Morkūnas, tel. (8 41) 591 269, el. paštas remigijus.m@senergija.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@senergija.lt
http://www.senergija.lt
mailto:info@manobustas.lt
mailto:info@manobustas.lt


AKCINĖ BENDROVĖ „ŠIAULIŲ ENERGIJA“
Pramonės g. 10, 78502 Šiauliai, tel. (8 41)  59 12 00, juridinio asmens kodas 245358580, PVM mokėtojo kodas LT453585811

Atsiskaitomoji sąskaita LT357180000003467599, AB Šiaulių bankas, banko kodas 7180, el. paštas info@senergija.lt, www.senergija.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

UAB Mano Būstas Šiauliai

Tilžės g. 122, Šiauliai

info@manobustas.lt

             2023-06-   Nr. __________

PASTATO ŠILUMOS ĮRENGINIŲ PERTVARKYMO

PROJEKTAVIMO SĄLYGOS

Projektavimo sąlygos išduodamos objektui: daugiabučio gyvenamojo namo Vytauto g. 83,

Šiauliuose, (toliau – Pastatas) šilumos įrenginių pertvarkymas.

Pareiškėjas: UAB Mano Būstas Šiauliai, įgaliotas asmuo Ieva Miklovienė.

Šildymo sistemos turi būti suprojektuotos ir įrengtos vadovaujantis galiojančiais teisės aktais ir

šiomis charakteristikomis:

Eil.

Nr.

Charakteristikos

pavadinimas

Matavimo

vienetas

Kiekis

esamas naujas iš viso

1. Leidžiama įrengti šildymo įrenginių

galia

kW 130,60 - 130,60 

(tikslinti)

2. Leidžiama įrengti vėdinimo

įrenginių galia

kW - - -

3. Leidžiama įrengti karšto vandens

įrenginių galia, maks.

kW 187,20 - 187,20

4. Skaičiuota tiekiamo šilumnešio

temperatūra 

0C 100

5. Skaičiuota grąžinamo šilumnešio

temperatūra

0C 50

6. Slėgis tiekimo linijoje šildymo

sezono metu

kPa 640

7. Slėgis tiekimo linijoje ne šildymo

sezono metu

kPa 350

8. Slėgis grąžinimo linijoje šildymo

sezono metu 

kPa 310

9. Slėgis grąžinimo linijoje ne šildymo

sezono metu

kPa 240

10. Slėgių skirtumas šildymo sezono

metu 

kPa 330

11. Slėgių skirtumas ne šildymo sezono

metu

kPa 110

12. Prisijungimo taškas Mazgas Esamas šilumos punktas

13. Prisijungimo taško altitudė M

14. Šilumos šaltinis Pietinė katilinė

15. Šilumos tiekimo reguliavimo būdas Kokybinis-kiekybinis

Kiti reikalavimai:

1. Pastato savininkas privalo organizuoti pertvarkymo projekto parengimą ir teisės aktų nustatyta

tvarka gauti statybą leidžiančius dokumentus (jeigu reikalinga).

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@senergija.lt
http://www.senergija.lt


2. Parengti projektą, kuriame reikalinga suprojektuoti Pastato šildymo sistemos pertvarkymą,

įrengiant dvivamzdę šildymo sistemą su dalikline šilumos apskaita. Apskaičiuoti pertvarkytos

šildymo sistemos galią. 

3. Atliekant šildymo sistemos pertvarkymo projektą, patikrinti šilumos punkto įrenginių

tinkamumą.

4. Patikrinti esamo apskaitos prietaiso tinkamumą ir, jei reikalinga, suprojektuoti apskaitos mazgo

pertvarkymą. Apskaitos mazgo projektą ir apskaitos prietaiso tipą derinti su AB „Šiaulių

energija“ Apskaitos prietaisų administravimo tarnyba. Telefonas pasiteiravimui: (8 41) 59 12 66.

5. Projektą suderinti su AB „Šiaulių energija“.  El. paštas: derinimai@senergija.lt.

6. Pastato savininkas šilumos įrenginių pertvarkymo projektavimo, montavimo ir su pertvarkymu

susijusius darbus atlieka pagal teisės aktų reikalavimus, išduotas šilumos įrenginių pertvarkymo

sąlygas ir jas atitinkantį pertvarkymo projektą savo lėšomis.

7. Šildymo sistemos pertvarkymo darbus atlikti ne šildymo sezono metu. Už išleistą iš šildymo

sistemos termofikacinį vandenį sumokėti AB „Šiaulių energija“. Atlikti pertvarkytos šildymo

sistemos privalomuosius bandymus. Telefonas pasiteiravimui: (8 41) 59 12 77.

8. Baigęs šilumos įrenginių remonto darbus, pastato savininkas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų

privalo pateikti atsakingam už šilumos ūkį asmeniui ar prižiūrėtojui ir šilumos tiekėjui, teisės

aktuose nustatyta tvarka įformintas, statinio statybos užbaigimo dokumento ir Valstybinės

energetikos reguliavimo tarybos šilumos įrenginių techninės būklės patikrinimo pažymos kopijas.

Pardavimų direktorius Arvydas Murza

R. Morkūnas, tel. (8 41) 59 12 69, el. paštas remigijus.m@senergija.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:derinimai@senergija.lt


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Aistė Pavlavičienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PASTATO ŠILUMOS ĮRENGINIŲ 

PERTVARKYMO PROJEKTAVIMO 
SĄLYGŲ VYTAUTO G. 83, ŠIAULIAI

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-21 Nr. SD-1348

Adresatas UAB Mano Būstas Šiauliai
Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Administracija-Pardavimų 
direktorius Arvydas  Murza 2023-06-21

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




